
"z"š1
=">"

Základní škola Ostrava"Zábřeh, Jugoslávská 23,
příspěvková organizace

Jugoslavska 23, 700 30 strava - Zábřeh
Tel.: 555 558 690, e-mail:zSjugo@,seznam.cz, web: http://www.zs.jugoslavska.cz, IČ: 70978344

Organizace je zapsaná v OR u Krajského soudu'v Ostravě odd. Pr., vložka 266

Dohoda o vypořádáni bezdůvodného obohacení uzavřena
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále je ,,dohoda")

l.
Smluvní strany

Základni škola Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, p. o.
Č: 709 78 344
se sídlem: jugoslávská 2906/23, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupená: Mgr. Petrem Opletalem, ředitelem školy
(dále jen ,,objednatel")

a
T.S. Bohemia a.s.
lČ: 62304381
DIČ: CZ62304381
Se sídlem: S|adovní103/3, 779 00 Olomouc
Zastoupený ve věci realizace a uzavÍrání SOD: Zdeňkem Malým
Společnost zapsaná do OR dne 6. 3. 2009 vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2941
(dále jen ,,dodavatel")

0

Základní ustanovení

1. Účastníci dohody na základě objednávky uzavřeli dne 1. 11. 2023 kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")
o dodánÍzboží.
2. výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").
3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla z důvodu opomenutí uveřejněna prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, resp. došlo k nezveřejněni celého textového
obsahu smlouvy, je zrušena od počátku podle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv a plněni z této
smlouvy se tak stává bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

III.
Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy, tak, že dodavatel dodal objednateli
dodávku (20 ks žákovských notebooků HP 17-cn2977nc 17,3"FHD, Intel Core 13-1215), která byla
uhrazená objednavatelem dne 3. 11. 2023 a vyúčtovaná daňovým dokladem - fakturou č.
2231346832, v ceně 231 239,- KČ bez DPH, v ceně 279 799,- KČ včetně DPH, se smluvnistrany dohodly,

Stránka 1z 2



že si ponechají již poskytnutá plnění vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávají své
nároky na vydáni bezdůvodného obohaceni.
2. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré
víře.
3. Účastníci dohody shodně konstatuji, že po splnění závazku vedeného v odst. 1, článku Ill. této

dohody budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy uvedené v Článku
l. zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků,
pohledávek a závazků, resp. že se každý z účastníků jakýchkolitakových dalších případných pohledávek
či jiných nároků vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím podpisem vzdává.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejněni dohody v registru smluv zajistí
objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu této dohody oběma smluvními stranami. Objednatel
potvrdí zhotoviteli splněni povinnosti uveřejnit dohodu v registru smluv bez zbytečného odkladu po
jejim uveřejneni.
3. Nedílnou součástítéto dohody je kupní smlouva.
4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne 30. 1. 2024

Digitálně podepsal Mgr. Petr
Mgr. Petr Opletal :::::'2024013113,09,32

+01'00'

Mgr. Petr Opletal

V Olomoucidn, M l 2azŕ

iS E1)flŕ /w,:'
TSt3olcm,ň u:'j

. J
i ( " l

Zdeněk Malý

Stránka 2z 2


